

# روکش دندان با جنس خوب

اگر به دنبال لبخندی درخشان و ماندگار هستید، روکش دندان گزینه‌ای عالی است. این روش نه تنها دندان‌های آسیب‌دیده را ترمیم می‌کند، بلکه ظاهری زیبا و طبیعی به دندان‌هایتان می‌بخشد. با انتخاب روکش مناسب، لبخندی جذاب و استوار خواهید داشت که علاوه بر زیبایی، دوام بالایی نیز دارد. در این مقاله از مهر از به بررسی **روکش دندان با جنس خوب** می‌پردازیم.

مشاهده **بیمه دندانپزشکی** و خدمات زیبایی با تخفیف و **هزینه دندانپزشکی** با تخفیف

موارد مهمی که در این مقاله می‌خوانید:

[انواع روکش دندان و جنس آن‌ها](#)

[انتخاب بهترین جنس روکش دندان](#)

[مزایای استفاده از روکش دندان با جنس خوب](#)

## چرا به روکش دندان نیاز داریم؟

روکش دندان یک پوشش محافظ است که بر روی دندان آسیب‌دیده قرار می‌گیرد و نقش مهمی در بازسازی آن ایفا می‌کند. این روش درمانی به دلایل مختلفی توصیه می‌شود، که در ادامه به برخی از آن‌ها اشاره می‌کنیم:

### • درمان دندان‌های شکسته یا آسیب‌دیده

وقتی دندان‌ها دچار شکستگی یا ترک می‌شوند، روکش می‌تواند به عنوان یک حفاظ عمل کرده و از گسترش آسیب جلوگیری کند. این پوشش به دندان استحکام می‌بخشد و ظاهری طبیعی به آن می‌دهد.

انواع **روکش دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از با ۵۰٪ کاهش هزینه

### • پنهان‌سازی تغییر رنگ دندان‌ها

دندان‌هایی که به مرور زمان رنگشان تغییر کرده یا لکه‌دار شده‌اند، می‌توانند با استفاده از روکش‌های دندان‌ی بهبود یابند. این روکش‌ها نه تنها رنگ دندان‌ها را به حالت طبیعی باز می‌گردانند، بلکه به لبخند شما جلوه‌ای درخشان و سفید می‌دهند.

### • حفاظت از دندان‌های ضعیف‌شده

در صورتی که دندان‌ها به علت پوسیدگی یا پرکردگی‌های وسیع، ضعیف شده‌اند، روکش دندان می‌تواند به عنوان یک لایه حفاظتی عمل کند و از بروز مشکلات جدی‌تری مانند شکستن یا خرد شدن دندان جلوگیری کند.

### • اصلاح ظاهر دندان‌ها

گاهی اوقات دندان‌ها از نظر اندازه، شکل یا طول با یکدیگر هماهنگ نیستند. استفاده از روکش دندان این امکان را فراهم می‌آورد که ظاهر دندان‌ها اصلاح شده و به لبخند شما هارمونی و زیبایی بیشتری بخشد.

## انواع روکش دندان و جنس آن‌ها

روکش‌های دندان‌ی به‌عنوان یکی از روش‌های مؤثر در ترمیم و محافظت از دندان‌های آسیب‌دیده شناخته می‌شوند. این روکش‌ها از مواد مختلفی ساخته می‌شوند و هر کدام ویژگی‌ها و کاربردهای خاص خود را دارند. در این مطلب به معرفی انواع مختلف روکش دندان و مزایای آن‌ها می‌پردازیم:

## • روکش‌های دندان سرامیکی تمام‌عیار

این نوع روکش‌ها از سرامیک خالص تولید می‌شوند و به دلیل ویژگی‌های نوری مشابه دندان طبیعی، ظاهری بسیار زیبا و طبیعی دارند. روکش‌های سرامیکی به دلیل مقاومت خوب در برابر تغییر رنگ، گزینه‌ای مناسب برای دندان‌های جلو به حساب می‌آیند. این روکش‌ها همچنین برای افرادی که نسبت به فلزات حساسیت دارند، انتخاب خوبی هستند.

## • روکش‌های فلزی و سرامیکی ترکیبی دندان

این نوع روکش‌ها ترکیبی از فلز و سرامیک هستند. قسمت داخلی روکش از فلز ساخته شده که استحکام بالا را فراهم می‌کند، در حالی که لایه بیرونی سرامیکی، ظاهری طبیعی و شفاف به آن می‌دهد. روکش‌های فلز-سرامیک معمولاً برای دندان‌های عقبی که در معرض فشار زیاد قرار دارند، مناسب هستند.

## • روکش‌های زیرکونیومی دندان

زیرکونیوم یکی از مواد مدرن و بسیار مقاوم است که در ساخت روکش‌های دندان استفاده می‌شود. این روکش‌ها هم از نظر استحکام و هم از نظر زیبایی در رتبه بالایی قرار دارند. به دلیل مقاومت زیاد در برابر فشار و ظاهری مشابه دندان طبیعی، این نوع روکش‌ها برای هر دو دندان‌های جلو و عقب قابل استفاده هستند.

## • روکش‌های دندان طلا

روکش‌های طلایی از آلیاژ طلا ساخته می‌شوند و در برابر خوردگی، تغییر رنگ و ساییدگی بسیار مقاوم هستند. این روکش‌ها به دلیل دوام بالا و استحکام زیاد، بیشتر برای دندان‌های عقبی که نیاز به محافظت بیشتری دارند، استفاده می‌شوند. با اینکه قیمت این نوع روکش‌ها بالاتر از دیگر انواع است، اما عمر طولانی آن‌ها باعث می‌شود که سرمایه‌گذاری خوبی محسوب شوند.

## چگونه بهترین جنس روکش دندان را انتخاب کنیم؟

انتخاب جنس مناسب روکش دندان به فاکتورهای متعددی بستگی دارد. عواملی مانند وضعیت دندان‌های شما، بودجه موجود و ترجیحات فردی نقش مهمی در این تصمیم دارند. بهترین راه برای انتخاب روکش مناسب، مشورت با دندانپزشک است. او با توجه به بررسی وضعیت دندان‌ها و نیازهای درمانی شما، توصیه می‌کند که کدام نوع روکش برایتان بهترین انتخاب خواهد بود.

## مزایای استفاده از روکش دندان با جنس خوب

انتخاب روکش دندان با کیفیت بالا می‌تواند تأثیرات زیادی بر سلامت دندان‌ها و زیبایی لبخند شما بگذارد. برخی از مهم‌ترین مزایای این انتخاب عبارتند از:

- ارتقای زیبایی لبخند: روکش‌های با کیفیت می‌توانند ظاهری طبیعی و زیبا به دندان‌ها ببخشند و لبخندی دلنشین‌تر ایجاد کنند.
- افزایش اعتماد به نفس: لبخند زیبا و سالم می‌تواند حس اعتماد به نفس شما را به طور قابل توجهی تقویت کند و شما را در موقعیت‌های اجتماعی راحت‌تر کند.
- تقویت دندان‌های آسیب‌دیده: روکش‌های دندان با جنس مرغوب می‌توانند دندان‌های ضعیف و آسیب‌دیده را ترمیم کرده و از خطر شکستگی و آسیب بیشتر آن‌ها جلوگیری کنند.
- طول عمر بیشتر: روکش‌های دندان با کیفیت بالا، به دلیل مواد مقاوم و مستحکم، طول عمر بیشتری دارند و با مراقبت مناسب، می‌توانند سال‌ها دوام بیاورند.

## نتیجه‌گیری درباره روکش دندان با جنس خوب

با توجه به نکات گفته شده میتوان گفت که نیاز است روکش دندان مورد استفاده برای ترمیم دندان از جنس مناسبی انتخاب گردد و توسط متخصص جایگذاری شود. برای اطمینان از روکش مناسب دندان خود میتوانید با دندانپزشکان مهراز در ارتباط باشید و از آنها مشاوره رایگان دریافت نمایید.

## بیمه دندانپزشکی

بیمه دندانپزشکی مهراز با کاهش هزینه ۵۰ درصدی به عموم مشتریان این اطمینان را به شما میدهد که بتوانید با کمترین هزینه، سلامت دندان های خود را تضمین کنید. همانطور که میدانید هزینه های مرتبط با خدمات دندانپزشکی در دسته گران ترین خدمات درمانی قرار میگیرد. از این رو داشتن یک **بیمه دندانپزشکی** جهت کاهش هزینه های این خدمات میتواند در این شرایط بسیار کمک کننده باشد. در نتیجه شما میتوانید با انتخاب یک بیمه دندانپزشکی مناسب هزینه های خود را به طرز قابل توجهی کاهش دهید.

## بیمه دندانپزشکی برای ایمپلنت

با در نظر داشتن هزینه های بسیار بالای ایمپلنت دندان، داشتن **بیمه دندانپزشکی برای ایمپلنت** که بتواند درصد قابل توجهی از هزینه های بالقوه و مرتبط با آن را پوشش دهد قطعاً بسیار کمک کننده خواهد بود. شما با داشتن این بیمه میتوانید به بهترین متخصصان ایمپلنت دسترسی داشته باشید و از خدمات با کاهش هزینه ۳۰ درصدی مهراز کارت برای ایمپلنت و همچنین سایر خدمات با کاهش هزینه ۵۰٪ بهره مند شوید.

## خرید بیمه دندانپزشکی

شما میتوانید با **خرید بیمه دندانپزشکی** مهراز از کاهش هزینه ۵۰ درصدی واقعی برای تمامی خدمات درمانی و زیبایی دندانپزشکی خود بهره مند شوید. همچنین از مزایای خرید کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز میتوان به امکان استفاده از خدمات بلافاصله پس از صدور کارت اشاره کرد. همچنین امکان مراجعه به نزدیکترین مراکز درمانی در سراسر کشور جهت استفاده از خدمات را خواهید داشت. برای دریافت این بیمه میتوانید از طریق سایت و شبکه های اجتماعی و یا به صورت حضوری و تلفنی نیز اقدام نموده و در سریع ترین زمان ممکن بیمه نامه خود را در محل مورد نظرتان دریافت نمایید.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره **روکش دندان**

MEHRAZ  
مهراز کارت